
ZARZĄDZENIE Nr 154/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 22 LISTOPADA 2019 r.

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) postanawia się, co następuje:

§1-

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2019 rok zgodnie z Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki Nr 153/2019 z dnia 22 listopada 2019 roku w sprawie dokonania 
zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2019 rok, w tym:
1) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1;
2) planów dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§2.

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów i wydatków 
tych jednostek określonych w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

Burmistrz Miasta JVI - .x Tadeusz Ciak I



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 154/2019 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 22 listopada 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2019 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 948 621,00 144 159,00 11 092 780,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 085 165,00 144 159,00 7 229 324,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

7 070 021,00 144 159,00 7 214 180,00

Razem: 49 194 686,74 144 159,00 49 338 845,74

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2019 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 254 469,00 0,00 8 254 469,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 253 969,00 0,00 8 253 969,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -50,00 9 950,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

300,00 50,00 350,00

855 Rodzina 7 461 788,00 144 159,00 7 605 947,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 085 185,00 144 159,00 7 229 344,00

3110 Świadczenia społeczne 6 986 671,00 144 159,00 7 130 830,00

Razem: 31 724 177,74 144 159,00 31 868 336,74

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 154/2019 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 22 listopada 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2019 r.

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 887 125,00 144 159,00 11 031 284,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 070 021,00 144 159,00 7 214 180,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

7 070 021,00 144 159,00 7 214 180,00

Razem: 11 335 791,74 144 159,00 11 479 950,74

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2019 r.
Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 442 021,00 144 159,00 7 586 180,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 070 021,00 144 159,00 7 214 180,00

3110 Świadczenia społeczne 6 986 671,00 144 159,00 7 130 830,00

Razem: 7 681 701,74 144 159,00 7 825 860,74

Strona 1


